

Consultas Realizadas

Licitación 412837 - SERVICIO DE SEGURIDAD PRIVADA

Consulta 1 - Planilla de Salarios

Consulta	Fecha de Consulta	24-06-2022
La convocante estaria publicando o emitiendo una nueva adenda en la DDJJ de salarios ,teniendo en cuenta que desde el mes de julio rigen los nuevos aumentos salariales,gracias		

Respuesta	Fecha de Respuesta	27-06-2022
Al pie del formulario 3, la DNCP ha previsto que podrían registrarse ajustes del salario mínimo, por lo cual han incorporado al formulario la siguiente frase: ...En caso de variación del salario mínimo legal vigente, estos ,montos deberán aquistarse conforme a la misma...sic. Favor remitirse al formulario en cuestión.		

Consulta 2 - Centro de Monitoreo

Consulta	Fecha de Consulta	24-06-2022
En el PBC pagina 26 ,punto 6 menciona "Centro de Monitoreo" la consulta , la compra de equipos solicitados debera estar a cargo de la empresa adjudicada?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	27-06-2022
Si, la compra de los equipos deberán estar a carago de la empresa adjudicada. En el punto 6 del PBC se establece que la provisión e instalación de los equipos requeridos estar a cargo del proveedor en carácter de comodato, sin costo alguno para la contratante.		